
ZARZĄDZENIE Nr 73/2018 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 14 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok . 

 

  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z póź.zm.) zarządza co następuje : 

 

             

§1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  25.951.110,04  zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

 

§2  Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  31.379.986,04 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

 

§3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po 

stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 

 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 73/2018 z dnia 14.11.2018 roku 

 

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków  na podstawie: 

 

1) decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku Nr DSŁ-3112-42/2018 z dnia 

09.11.2018 roku o wysokości dotacji celowych w kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów przechowywania depozytów z wyborów samorządowych do końca 2018 r. 

w rozdziale 75109 

 

2) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 176/288/2018 z dnia 31.10.2018 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

w rozdziale 85213. 

 

3) Na podstawie informacji z dnia 26.10.2018 r Nr PS-XI.3111.16.2.2018.DŁ oraz umowy Nr 

48/A/2018 z 06.11.2018 r zawartej pomiędzy Wojewodą  Pomorskim a gminą Liniewo o 

wysokości środków z Funduszy Pracy w kwocie 3.620,00 zł przyznanych przez MRPiPS z 

przeznaczeniem na realizację koordynacji, o której mowa w art. 8 ust. 2 i 3 ustawy o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  w rozdziale 85504 

4) pozostałe zmiany zwiększenie i zmniejszenie po stronie wydatków zgodnie z 

upoważnieniem Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok. 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sporządziła : Alicja Koprek 
 


